
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
~ Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

4 iČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení: Vystavil:
KB
Číslo účtu: 626441 /0100 Odbor: Odbor rozvoje investic- úsek investic

Vyřizuje:
Tel: 474 637 241
e-mail:
V Chomutově dne: 29.12.2021

OBJEDNÁVKA Č. 232I ORII202j 01874

Dodavatel
Název: MALTOP - EKO s.r.o.
Sídlo: Místo 75, 43158 Místo
IČ: 28258410 DIČ: CZ28258410

Předmět

Objednáváme u vás dodávku a montáž - rozdělovače a skříně podlahové vytápění pro objekt Aquasvět Chomutov.

Objednatel: Statutární město Chomutov
Lhuta dodání: 31.1.2022
Místo dodání: sídlo objednatele
Cena bez DPH: 292.298,25 Kč
Cena vč. DPH: 353 681,00 Kč
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky
vč. termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listu, které budou platné, jestliže budou řádně
potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují
za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělky. V takovém případě musí být
v předávacím protokolu uvedena Ihuta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnu. Kopie podepsaného předávacího
protokolu musí být vždy přiložena k faktuře.
4) Cena dodávky je splatná do 30 dnu ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré
náležitosti.
5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna~chomutov.cz
6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
dodávky vč. DPH za každý započatý den prodlení.
7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.
8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnu od oznámení vady v případě reklamací nebo do
5 pracovních dnu v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady
dodavatele.
9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad
dodávky není objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.



110) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.

11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu Škody v plné výši.
12) Případné prodlení dodavatele s termínem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na
odstoupení Od smlouvy a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele.
13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez
výslovného písemného souhlasu objednatele.
14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k
jejich zpřístupnění ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen “nařízení“.
17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech duvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněním této
objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou duvěrných informací nese dodavatel.
18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v dusledku nebo v souvislosti s
porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody se nevylučuje
ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce
uložené objednateli z duvodu porušení povinností dodavatelem. Dodavatel se při případném porušení shora uvedených
podmínek zavazuje s objednatelem plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením
zpusobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnu.
Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhutě mají účinky uzavření smlouvy.
Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného
charakteru. Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednání o uzavření smlouvy.
Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhutě, pozbývá objednávka platnosti.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.
Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátcu DPH (povinnost objednatele zaplatit
DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut
zvláštního zpusobu zajištění daně z přidané hodnoty podle ~ 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty
(ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle ~ 96 odst.2 ZDPH a vuči nespolehlivým
plátcum podle ~ 106a ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (~ 106a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu), že odběratel zaplatí základ daně z faktury
na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně pro Ustecký kraj pod variabilním symbolem, kterým
bude lČ dodavatele, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00261891 (~ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje
objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. Č. 12812000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č.
011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174

V Chomutově dne: 29.12.2021



Akceptace objednávky dodavatelem:

Dodavatel objednávku akceptuje bez výhrad.

DODAVATEL:

MALTOP - EKO s.r.o.
Místo 75
43158 Místo

V Dne:



MALTOP-EKO s.r.o., sídlo: Místo 75 PrOVOZOVnaCHOMUTOV, Beethovenova 4547

MALTOP-EKQ

CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

Předmět nabídky:

AQUAPARK Chomutov — oprava rozdělovačů a skříní podlahového

vytápění

Stávající rozdělovače a skříně podlahového vytápění mají orezlá dvířka, na některých
místech úplně chybí skříně podlahového vytápění. Rozdělovače jsou opotřebené a
technicky poplatné době realizace. Uzávěry podlahového vytápění nedovírají,
pruhledítka průtokoměrů, nutné pro regulaci, jsou nečitelné. Při rekonstrukci nelze
zachovat stávající komponenty, tak aby byly vráceny do původního stavu.

~

: .‘ ~‚ -‚ ~



MALTOP EKO s.r.o. sídlo: Místo 75 rovozovnaCHOMUTOV Beethovenova 4547

. ..“~- ~

‚ ..-—~ ~



MALTOP EKO s.r.o.. sídlo: Místo 75, provozovnaCHOMUTOV, Beethovenova 4547

.—. . -

;:‘

/

-7

I

/

. —

/

—



MALTOP-EKO s.r.o. sídlo: Místo 75 rovozovnaCHOMUTOV Beethovenova 4547

S ohledem na probíhající rekonstrukci, změnu dimenzí nového potrubí dle nové PD a
ostatní důvody viz výše. Navrhuji kompletní opravu rozdělovačů a skříní podlahového
vytápění. Skříně v prostorech s velkou vlhkostí navrhuji opravit z AK materiálu. Jako
vhodná varianta bylo odsouhlaseno na KD.

\ ~

‚

-



MALTOP-EKO s.r.o., sídlo: Místo 75, provozovnaCHOMUTOV, Beethovenova 4547

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ Oahydiulzetace tin
S estavby

2. • •k‘wé žlaby na karsich bazénů po odki‘ti óásteésiě d~gradované spirovin‘ -

Dohoda Objednatele a“ degradovane apá‘uvám webrech? hmksnén nov~en “ nin
připrav~ ~‘ ‘StTn‘e.

! zibiadli. respe‘ O ‘je . spojltana. Tyto nejdou med‘andn, ‘vz$it,
budou tedy~ ~ny a nialedne pi moolah nahrazeny. - ZhaL zašle cenovou nabídku. Tria

4 . potřebuje ‘ rozsah dila a řešen‘ detailu na hranách bazénů nebo od ‘

žlabu. Místo kde ‘‘ nat řezem - Syto částeéiě upřesněno AI~ ne
naj4esuhyrh‘orzolaceažk ‘žtebuilbinlrěnoak Ne delším kbyaieJenl
konlaelnito rozsahu vjměny ‘‘ a ‘. Zhotovitel předloS posouzeni stava.Lici

• . vmsstnoab nic äádá o detailnzpojeni “-‘ - .‘ ‘hydroizolace a umotení
‘.Zhct dáte. provést aondi~ ‚dorou se 4atl ‘ ‚ dilatace a

moznosbnzpojeni
‘ ke ómu . “ voduve‘ )bylo laaenožeje ZO

‚‘ realizovat rekonstrukci‘ Rude provedena hydroizolace. Zhotovitel cenovou
v ZhotovItel ‘ ‘ ‘ v kor řesen‘ Objed .

‘ “judd ‘matenaluviůmdspim‘
Zhotovitel ‘ e na“ ‘spórořezu aby odpovídal ! ťť L AD zajisti
dola edně za dobetoaávka.
KD ci 5 Spárofez bude dodán do «Dci 6

5 VPDsene “eodernontiži ‘ WC. Santa .Tytomusi ‘schledernna Ho
pod. apodřezávánízdiva etnede ‘ auskladn‘ .

6 Rozv podlahového ‘ ‘ orezie a jsou technrdcy ‘době realizace.
n‘ e ‘ — niolovite‘ p%irevi fli‘ciIOfl‘ Z

Otqeoteatel odsouhlasit uyrnhiuzo.zvadeai.
7 Vchodové AL dveře, pro bu jako ‘vstup vykazuj‘ i poplatné teto

ěasuaagre ‘ -“- LStaba sohledernna ‘ ‘ ‘ ‘jirn,
‘ana konci ‘ “případnou repaa — Puns. Dveře

b~deolovénj Tria.
B. pn,~ ~‚ Icy ‘n+ “‘‘ 1—

‚ ík‘- podemontáž. N‘ Zhot:OoponiW ‘‘ kotevnids lnlo,Z
pivků (tsyska~ . žarově zmkovat, ‘mantis) - ZhotoidteJ ‘ návrh
zmenowholis& Tria

10. .i a ‘- — došlo kupksněm a ‚ ‘bodové vpusb budou nehrazeny novyna‘ Into
žteby jedná se o nsésbioat . &weator odsosshleai spolu sAD ‚anistěni 9 ks ‘

liable, ~ . 2m), Zhal. ‘ ‘4e ne dobu BlýrMu, Tne.
11. • ‘~r e ‘inst zdaav ‘ nsaahubuderealizcvůnapodlahovástěckavzézerni, ‚Z

kotel ě a aervesovne — •‘ . rozhodl,, že zazami bude vpsechen. Zhotovitel
J zapracoť . ‘ tý vňel.ne nevrhu Autorsky dozor ve spolupracs se

zhotovitelem upřesní rozpočet móněprací na zázemí a souvsející potočky
12.Á ur‘‘ ‘na .‘‘ aunosnost vrn‘ ll2as .-ADzešlenewh 1t~t~,

a a tedleton,. AD předložil t~ešet užiti kartestě 500P100 a baton C2W25 XCI bez
podlahová topenl, bez podlahováho pdjchjránu, 2 radlátwyna zbytkove teplo

13.Zhot. ‘-.. na • ~‘ ‘položku ‘ a podkladu pro výměnu Z
vevykazu - Zhotovitel‘ ‘izmenoyy šat Tna

14‘ Provedena . - a‘ ‘ n zen pasky. Zhot. upozornil na . zemněn Z
u - ‘ ‘.«nu~31)a r~ navrhne ‘ ‘ Byla ‘ ‘ dokurnentsce.Zhot.
Ptedlož ~‘ ‘u . dku, připraví ‘ - B/o odaouhlaseno~ Že imole provedena
výměna zeoirncs pásky

j5 ! ‘ o upřesněni rozsahu podlahoveho ‘ ‘ a betonaže vporov an‘ Info
5 ‘ r, . rozhodnuto dodržet roztec ~4‘ podle toho bude prepocrtr nnsah.

ate ‘ ‘~ zda bude vytápěn 2. schod v nesInosti 231.— Druhý adiod nabude
bourán, zuatane stávqpcí podlahová vytápánl, dojde k,pápc‘enj ne mnadáč. Rmkřmost
vytápěnibride zachovana dle možnoad napojeni. &wen‘ obklade bude zaviset na dorianem
spárořezu

na slav ‘ ‘ ‘ ‘ cenovou nabrdku - Zhal. zašle Z
‚ . nabídku a posouzeni~a“~ Tria

upřesn‘ rozsah odstraněn‘obkladů Předběžněv$lreodstraněn‘
AD vy*res~ kde budou specitWcovanyvyakyodstianenrjednoithychobwedu.

15.72X SIS



MALTOP-EKO s.r.o., sídlo: Místo 75, provozovnaCHOMuTOV, Beethovenova 4547

Platnost nabídky jeden měsíc.

Cenovou nabídku zpracoval Lukáš Lípa

1.12.2021.


